  Metallblockthermostate
  -EC-
Alle Preise auf Anfrage
Seite 1 von 2
EC-Thermostate 130°C / 210°C
Die praktischen Helfer im Life Science Labor
Max. Arbeitstemp. Typ Bestell-Nr.
130°C EC – 1V – 130 V.649.061.820
210°C EC - 1V - 210 V.649.062.820
Heizblöcke HB-EC1 für Reagenzgläser B/T/H 149x107x75 mm
Ø Pr. Typ Bestell-Nr.
10,2 48 HB-EC1-48-10 V.804.660.000
12,2 48 HB-EC1-48-12 V.804.680.000
13,2 34 HB-EC1-34-13 V.804.690.000
16,2 24 HB-EC1-24-16 V.804.220.000
16,2 kon 24 HB-EC1-24-16 Kon V.804.250.000
17,2 24 HB-EC1-24-17 V.804.230.000
18,2 18 HB-EC1-18-18 V.804.740.000
20,2 18 HB-EC1-18-20 V.804.750.000
22,2 17 HB-EC1-17-22 V.804.760.000
26,5 12 HB-EC1-12-26 V.804.790.000
Heizblöcke HB-EC1 für Chrom. Vials Boden flach “F”
B/T/H 149x107x75 mm
Ø Pr. Typ Bestell-Nr.
11,8 24 HB-EC1-24-11,8F V.804.270.000
11,8 48 HB-EC1-48-11,8F V.804.700.000
15,2 24 HB-EC1-24-15F V.804.280.000
23,2 12 HB-EC1-12-23F V.804.770.000
24,2 12 HB-EC1-12-24F V.804.780.000
26,5 12 HB-EC1-12-26F V.804.820.000
  Metallblockthermostate
  -EC-
Alle Preise auf Anfrage
Seite 2 von 2
Max. Arbeitstemp. Typ Bestell-Nr.
130°C LS – 2V – 130 V.659.061.820
210°C LS – 2V – 210 V. 659.062.820
Heizblöcke HB-EC2 für Reagenzgläser B/T/H 215x107x75 mm
Ø Bohr. Typ Bestell-Nr.
10,2 96 HB-EC2-96-10 V.803.660.000
12,2 96 HB-EC2-96-12 V.803.680.000
13,2 76 HB-EC2-76-13 V.803.690.000
16,2 48 HB-EC2-48-16 V.803.220.000
17,2 48 HB-EC2-48-17 V.804.230.000
18,2 38 HB-EC2-38-18 V.804.740.000
20,2 38 HB-EC2-38-20 V.804.750.000
22,2 24 HB-EC2-24-22 V.804.760.000
26,5 24 HB-EC2-24-26 V.804.790.000
Heizblöcke HB-EC2 für Chrom. Vials Boden flach “F”
B/T/H 215x107x75 mm
Ø Bohr. Typ Bestell-Nr.
11,8 96 HB-EC2-96-11,8F V.803.700.000
15,8 48 HB-EC2-48-15F V.803.280.000
32,2 24 HB-EC2-24-23F V.803.770.000
24,2 24 HB-EC2-24-24F V.803.780.000